
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.3.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad i opłat za korzystanie z hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bralinie 
w godzinach pozalekcyjnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zasady korzystania z hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bralinie („hala sportowa”) 
w godzinach pozalekcyjnych określa regulamin korzystania z hali sportowej („Regulamin”) stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Odpłatne udostępnienie hali sportowej odbywa się zgodnie z cennikiem regulującym wysokość opłat za 
udostępnienie hali sportowej lub wydarzeń z zakresu aktywności lokalnej stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia  („Cennik”). 

§ 3. Wzory umów wstępu na halę sportową na cele sportowe oraz udostępniania komercyjnego na cele 
rekreacyjne – w tym inne niż sportowe stanowią załączniki nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia („Umowa”). 

§ 4. Należności określone w Cenniku płatne będą przelewem na rachunek bankowy Gminy Bralin 
w Spółdzielczym Banku Ludowym O/Bralin o nr 54 8413 0000 0300 0303 2000 0103. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA2F948-54EF-46D6-915F-7710D2A7DCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr W.0050.1.3.2023 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Regulamin korzystania z Hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bralinie 

Osoby korzystające z pomieszczeń w budynku hali sportowej zobowiązuje się do zapoznania 
i przestrzegania niniejszego REGULAMINU. 

1. Hala sportowa jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 15:00 - 21:30, a soboty i niedziele od 
08:00 – 21:00. 

2. Korzystanie z hali sportowej odbywa się według harmonogramu zajęć zatwierdzonego przez Wójta 
Gminy Bralin, który ma prawo do jego zmian. 

3. Za korzystanie z hali sportowej pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

4. Z hali sportowej mogą korzystać grupy zorganizowane i osoby indywidualne po wcześniejszym 
dokonaniu rezerwacji oraz uiszczeniu opłaty według obowiązującego cennika. 

5. W przypadku organizacji ważnych wydarzeń w gminie lub nagłych potrzeb związanych z organizacją 
imprezy w hali sportowej Wójt Gminy może dokonać rezerwacji hali poza harmonogramem informując 
o fakcie zainteresowane podmioty i uzgadniając z nimi konieczne zmiany. 

6.  Do obowiązków osób korzystających z sali sportowej i sali fitness należy: 

1) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni; 

2) używanie stroju sportowego i właściwego do nawierzchni, zmiennego obuwia sportowego - czystego, 
najlepiej z jasną podeszwą, nie pozostawiającego podczas użytkowania sali sportowej zabrudzeń, rys itp.; 

3) przestrzeganie przepisów bhp, ppoż. i porządkowych oraz przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy 
korzystaniu z przyrządów i urządzeń sportowych znajdujących się na wyposażeniu sali; 

4) utrzymanie czystości i porządku na terenie sali, szatni i w pomieszczeniach sanitarnych; 

5) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za 
funkcjonowanie obiektu; 

6) dbanie o urządzenia i sprzęt sportowy. 

7.  Przebywającym na terenie sali sportowej i sali fitness nie wolno: 

1) palić papierosów, spożywać napojów alkoholowych, stosować środków odurzających; 

2) używać sprzętu sportowego niezgodnie z jego przeznaczeniem; 

3) biegać po korytarzach itp. oraz stwarzać zagrożenie narażające siebie i innych na utratę zdrowia lub 
kalectwo; 

4) wieszać się na obręczach i konstrukcji przeznaczonej do gry w piłkę koszykową; 

5) wprowadzać zwierząt; 

6) wnosić i spożywać produktów spożywczych na płytę główną; 

7) spożywać napojów innych niż woda. 

8. Za bezpieczeństwo korzystających z sali i przestrzeganie regulaminu sali odpowiedzialni są prowadzący 
zajęcia oraz organizatorzy zawodów, imprez sportowych i innych. 

9. Za przedmioty wartościowe pozostawione w szatniach obsługa hali sportowej nie ponosi 
odpowiedzialności. 

10. Korzystający z sali ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia i dewastację obiektu. 
Jednocześnie są zobowiązani do zgłaszania wyrządzonych szkód obsłudze sali. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA2F948-54EF-46D6-915F-7710D2A7DCEC. Podpisany Strona 1



11. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia oraz występujących zagrożeniach należy 
natychmiast powiadomić obsługę obiektu. 

12. Osoby pełnoletnie korzystające z sali we własnym zakresie montują  i demontują dodatkowe 
wyposażenie sali tj. słupki i siatki do siatkówki, bramki z zachowaniem należytej staranności i dbałości 
o sprzęt. Osoby niepełnoletnie, montują i demontują sprzęt tylko pod nadzorem opiekuna, nauczyciela czy 
trenera. 

13. Uprawiać sportu na sali nie mogą osoby z przeciwskazaniami lekarskimi. 

14. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi, osobie 
odpowiedzialnej za prowadzenie zajęć lub obsłudze hali sportowej. 

15. Osoby nie biorące bezpośredniego udziału w zajęciach i imprezach sportowych (widzowie, osoby 
niećwiczące) mogą przebywać jedynie na widowni lub wydzielonej części sali w obuwiu zmiennym. 

16. Zabroniony jest wstęp osobom postronnym i nietrzeźwym do pomieszczeń hali sportowej. 

17. Obsługa obiektu może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień - zakazać 
korzystania z sali. 

18. Kierownictwo hali sportowej zastrzega sobie prawo zmiany stawek wynajmowania sali  oraz prawo do 
ewentualnych zmian harmonogramu wynajmu. 

19. W razie nieprzestrzegania zapisów niniejszego Regulaminu obsługa sali może wezwać do opuszczenia 
obiektu i zakazać dalszego z niego korzystania, a w przypadku odmowy wezwać Policję. 

20. Wszystkie sprawy nie ujęte w niniejszym Regulaminie rozstrzyga zarządzający halą sportową. Sporne 
sytuacje będą rozpatrywane wg kodeksu cywilnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA2F948-54EF-46D6-915F-7710D2A7DCEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr W.0050.1.3.2023 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Cennik za korzystanie z hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bralinie. 

1. Za wynajem pomieszczeń w budynku hali sportowej w Bralinie ul. Rynek 3 ustala się odpłatność brutto 
w wysokości: 

1) 70 zł netto plus 8% należny podatek Vat za godzinę wynajmu hali sportowej dla mieszkańców Gminy 
Bralin (75,60 zł brutto); 

2) 120 zł netto plus 8% należny podatek Vat za godzinę wynajmu hali sportowej dla mieszkańców spoza 
Gminy Bralin (129,60 zł brutto); 

3) 10 zł netto plus 8% należny podatek Vat za godzinę wynajmu hali sportowej dla dziecięcych 
i młodzieżowych klubów sportowych, szkół z terenu Gminy Bralin (10,80 zł brutto); 

4) 50 zł netto plus 8% należny podatek Vat za godzinę wynajmu sali sportowej dla dziecięcych 
i młodzieżowych klubów sportowych, szkół spoza terenu Gminy Bralin (54 zł brutto); 

5) 25 zł netto plus 8% należny podatek Vat za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu sali fitness dla 
mieszkańców Gminy Bralin (27 zł brutto); 

6) 50 zł netto plus 8% należny podatek Vat za godzinę wynajmu sali fitness dla mieszkańców spoza Gminy 
Bralin (54 zł brutto); 

7) 20 zł netto plus 23% należny podatek Vat  za godzinę wynajmu stołu do tenisa stołowego (24,60 zł brutto). 

2. Za wynajem hali sportowej lub Sali fitness na cel inny niż działalność sportowa- pokazy komercyjne, 
imprezy, koncerty, przedstawienia oraz turnieje i imprezy z udziałem publiczności: 

1) 150 zł netto plus 23% należny podatek Vat za godzinę wynajmu hali (184,50 zł brutto); 

2) 50 zł netto plus 23% należny podatek Vat za godzinę wynajmu Sali fitness (61,50 zł brutto). 

3. Regulacja zawarta w ust. 2 nie ma zastosowania do wynajmu na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy 
Bralin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA2F948-54EF-46D6-915F-7710D2A7DCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr W.0050.1.3.2023 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Umowa udostępnienia komercyjnego na cele rekreacyjne – w tym inne niż sportowe (23% VAT) 

zawarta w dniu ____________________ pomiędzy: 

Gminą ________________________________ zwaną „Świadczeniodawcą” 

a 

________________________________________(nazwa, adres, telefon), zwaną/-ym dalej 
„Świadczeniobiorcą”. 

§ 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest świadczenie usług udostępnienia hali sportowej na cele 
działalności własnej Świadczeniobiorcy (w tym zarówno związanej z charakterem obiektu, jak również na cele 
inne niż związane z charakterem obiektu) w dniu (dniach)  ______________ w godzinach _____________ 
(łącznie ……. h). 

§ 2. 1. Opłata za wyświadczenie usługi wskazanej w § 1 w zakresie 1 godziny zegarowej wynosi brutto 
__________ złotych (uwzględniając 23% stawkę VAT), w związku z czym łączna opłata za usługi świadczone 
na podstawie niniejszej umowy wynosi brutto _________ złotych (uwzględniając 23% VAT). 

2. Należność, o której mowa w ust. 1, należy opłacić przelewem na konto _______________________: 
_________________ w terminie wskazanym na wystawionej fakturze VAT. 

3. Wysokość pobieranej opłaty pokrywa wszelkie koszty związane z korzystaniem z hali sportowwej, 
w tym za media oraz korzystanie z szatni i toalet oraz infrastruktury towarzyszącej (korytarze, klatki 
schodowe). 

§ 3. Świadczeniobiorca zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania obowiązujących regulaminów 
porządkowych oraz stosowania się do zaleceń gospodarza obiektu. Każda grupa korzystająca z obiektu winna 
mieć swojego kierownika lub instruktora odpowiedzialnego za porządek i bezpieczeństwo. 

§ 4. Świadczeniobiorca zobowiązany jest do zabezpieczenia obiektu i urządzeń znajdujących się na hali 
sportowej  przed uszkodzeniem, względnie zniszczeniem oraz odpowiedzialny jest za ewentualne szkody 
powstałe w okresie korzystania  z  obiektu, które zostaną stwierdzone przez obie strony w terminie 3 dni od 
dnia zakończenia użytkowania obiektu. Wszystkich uczestników przebywających na płycie sportowej 
obowiązuje obuwie zmienne, halowe (z jasną podeszwą). 

§ 5. Świadczeniodawca nie  odpowiada za ewentualne nieszczęśliwe wypadki w czasie korzystania 
z obiektu, jak również za rzeczy zaginione w szatniach. 

§ 6. Bez pisemnego zezwolenia Świadczeniodawcy, Świadczeniobiorcy nie wolno odstępować w całości 
lub części praw wynikających z niniejszej umowy, ani też odsprzedawać zakupionych usług osobom trzecim 
pod rygorem natychmiastowego rozwiązania umowy. 

§ 7. 1. W razie nie dotrzymania przez Świadczeniobiorcę któregokolwiek z warunków umowy, 
Świadczeniodawca może umowę rozwiązać bez potrzeby uprzedniego wypowiedzenia jej, a jedynie za 
pisemnym zawiadomieniem Świadczeniobiorcy. W tym przypadku na pisemne żądanie Świadczeniodawcy 
Świadczeniobiorca zobowiązany jest zwolnić halę sportową natychmiast bez prawa żądania jakiegokolwiek 
odszkodowania z powyższego tytułu. 

2. Świadczeniodawca zastrzega sobie również możliwość zmiany terminu świadczenia usług lub 
zawieszenia świadczenia usług – w porozumieniu ze Świadczeniobiorcą - w przypadku organizowanych przez 
szkołę imprez i uroczystości szkolnych. 

3. Świadczeniobiorca ma możliwość zmiany terminu skorzystania z usługi pod warunkiem poinformowania 
o tym fakcie Świadczeniodawcę z co najmniej ……………….. wyprzedzeniem. Nowy termin ustala się 
w porozumieniu ze Świadczeniodawcą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA2F948-54EF-46D6-915F-7710D2A7DCEC. Podpisany Strona 1



§ 8. W sprawach nie uregulowanych mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. 1. Zmiany oraz rozwiązanie postanowień umowy będą dokonywane w drodze aneksu. 

2. Wyjątkiem od zasady wskazanej w ust. 1 jest sporządzanie listy osób korzystających z hali sportowej na 
podstawie niniejszej umowy (w przypadku zgłoszenia takiego żądania przez Świadczeniodawcę, co nie jest 
obowiązkowe) lub sporządzanie rejestru udostępnień hali prowadzonego przez Świadczeniodawcę (również 
nieobowiązkowo), które mogą stanowić załącznik do umowy. 

§ 10. Umowę niniejszą sporządzono w ………… jednobrzmiących egzemplarzach. 

ŚWIADCZENIODAWCA     ŚWIADCZENIOBIORCA 

…………………………………    ……………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA2F948-54EF-46D6-915F-7710D2A7DCEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr W.0050.1.3.2023 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Umowa wstępu na halę sportową na cele sportowe (8% VAT) 

zawarta w dniu ____________________ pomiędzy: 

Gminą ________________________________ zwaną „Świadczeniodawcą” 

a 

________________________________________(nazwa, adres, telefon), zwaną/-ym dalej 
„Świadczeniobiorcą”. 

§ 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest świadczenie usług związanych z rekreacją w zakresie odpłatnego 
wstępu na halę sportową znajdującą się w ………………………………………………………… 

……………………………………………….. (nazwa, adres jednostki) na cel zgodny z charakterem obiektu 
w dniu (dniach)  ………………………………. w godzinach …………………. (łącznie … h). 

§ 2. 1. Opłata za wyświadczenie usługi wskazanej w § 1 w zakresie 1 godziny zegarowej wynosi brutto 
…………… złotych (uwzględniając 8% stawkę VAT), w związku z czym łączna opłata za usługi świadczone 
na podstawie niniejszej umowy wynosi: brutto ………. złotych (uwzględniając 8% VAT). 

2. Należność, o której mowa w ust. 1, należy opłacić przelewem na konto Gminy______: 
_______________________________ w terminie wskazanym na wystawionej fakturze VAT. 

3. Wysokość pobieranej opłaty pokrywa wszelkie koszty związane z korzystaniem z hali sportowej, w tym 
za media oraz korzystanie z szatni i toalet oraz infrastruktury towarzyszącej (korytarze, klatki schodowe). 

§ 3. Świadczeniobiorca zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania obowiązujących regulaminów 
porządkowych oraz stosowania się do zaleceń gospodarza obiektu. Każda grupa ćwicząca winna mieć swojego 
kierownika lub instruktora odpowiedzialnego za porządek i bezpieczeństwo ćwiczących. 

§ 4. Świadczeniobiorca zobowiązany jest do zabezpieczenia obiektu i urządzeń znajdujących się w hali 
sportowej  przed uszkodzeniem, względnie zniszczeniem oraz odpowiedzialny jest za ewentualne szkody 
powstałe w okresie korzystania  z  obiektu, które zostaną stwierdzone przez obie strony w terminie 3 dni od 
dnia zakończenia użytkowania obiektu. Wszystkich uczestników przebywających na płycie sportowej 
obowiązuje obuwie zmienne, halowe (z jasną podeszwą) i własny sprzęt sportowy. 

§ 5. Świadczeniodawca nie odpowiada za ewentualne nieszczęśliwe wypadki w czasie korzystania 
z obiektu, jak również za rzeczy zaginione w szatniach. 

§ 6. Bez pisemnego zezwolenia Świadczeniodawcy, Świadczeniobiorcy nie wolno odstępować w całości 
lub części praw wynikających z niniejszej umowy, ani też odsprzedawać zakupionych usług osobom trzecim 
pod rygorem natychmiastowego rozwiązania umowy. 

§ 7. 1. W razie nie dotrzymania przez Świadczeniobiorcę któregokolwiek z warunków umowy, 
Świadczeniodawca może umowę rozwiązać bez potrzeby uprzedniego wypowiedzenia jej, a jedynie za 
pisemnym zawiadomieniem Świadczeniobiorcy. W tym przypadku na pisemne żądanie Świadczeniodawcy 
Świadczeniobiorca zobowiązany jest zwolnić halę sportową  natychmiast bez prawa żądania jakiegokolwiek 
odszkodowania z powyższego tytułu. 

2. Świadczeniodawca zastrzega sobie również możliwość zmiany terminu świadczenia usług lub 
zawieszenia świadczenia usług – w porozumieniu ze Świadczeniobiorcą - w przypadku organizowanych przez 
szkołę imprez i uroczystości szkolnych. 

3. Świadczeniobiorca ma możliwość zmiany terminu skorzystania z usługi pod warunkiem poinformowania 
o tym fakcie Świadczeniodawcę z co najmniej ……………….. wyprzedzeniem. Nowy termin ustala się 
w porozumieniu ze Świadczeniodawcą. 

§ 8. W sprawach nie uregulowanych mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA2F948-54EF-46D6-915F-7710D2A7DCEC. Podpisany Strona 1



§ 9. 1. Zmiany oraz rozwiązanie postanowień umowy będą dokonywane w drodze aneksu. 

2. Wyjątkiem od zasady wskazanej w ust. 1 jest sporządzanie listy osób korzystających z hali sportowej na 
podstawie niniejszej umowy (w przypadku zgłoszenia takiego żądania przez Świadczeniodawcę, co nie jest 
obowiązkowe) lub sporządzanie rejestru udostępnień hali prowadzonego przez Świadczeniodawcę (również 
nieobowiązkowo), które mogą stanowić załącznik do umowy. 

§ 10. Umowę niniejszą sporządzono w ………… jednobrzmiących egzemplarzach. 

ŚWIADCZENIODAWCA     ŚWIADCZENIOBIORCA 

…………………………………    ……………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA2F948-54EF-46D6-915F-7710D2A7DCEC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 7

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 2 Ustęp 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 3 Paragraf 3
	Zalacznik 3 Paragraf 4
	Zalacznik 3 Paragraf 5
	Zalacznik 3 Paragraf 6
	Zalacznik 3 Paragraf 7
	Zalacznik 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 3 Paragraf 8
	Zalacznik 3 Paragraf 9
	Zalacznik 3 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 3 Paragraf 10

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Paragraf 1
	Zalacznik 4 Paragraf 2
	Zalacznik 4 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 4 Paragraf 3
	Zalacznik 4 Paragraf 4
	Zalacznik 4 Paragraf 5
	Zalacznik 4 Paragraf 6
	Zalacznik 4 Paragraf 7
	Zalacznik 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 4 Paragraf 8
	Zalacznik 4 Paragraf 9
	Zalacznik 4 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 4 Paragraf 10


